

Kecon Ejendom ApS

Industrivej 34
4230 Skælskør
CVR-nr. 25094212

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Benny Langkjær Egesø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kecon Ejendom ApS
Industrivej 34
4230 Skælskør

CVR-nr.: 25094212
Hjemsted: Skælskør
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Benny Langkjær Egesø, direktør
Bjarne Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 121 t.kr. mod et overskud sidste år på 186 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 865 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.264.123	1.262
Af- og nedskrivninger		(372.086)	(372)
Driftsresultat		892.037	890
Andre finansielle omkostninger	1	(736.611)	(754)
Resultat før skat		155.426	136
Skat af årets resultat	2	(34.195)	50
Årets resultat		121.231	186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.231	186
		121.231	186

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.144.456	15.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.144.456</u>	<u>15.516</u>
Anlægsaktiver		<u>15.144.456</u>	<u>15.516</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.539	86
Tilgodehavende selskabsskat		114.296	0
Periodeafgrænsningsposter		17.906	18
Tilgodehavender		<u>217.741</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger		<u>244.143</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>461.884</u>	<u>113</u>
Aktiver		<u>15.606.340</u>	<u>15.629</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	126.000	126
Overført overskud eller underskud		738.965	427
Egenkapital		864.965	553
Udskudt skat		317.577	115
Hensatte forpligtelser		317.577	115
Gæld til realkreditinstitutter		3.206.540	3.611
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.115.915	1.349
Deposita		420.000	420
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.878.510	8.558
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.620.965	13.938
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	618.015	593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16
Anden gæld		168.818	414
Kortfristede gældsforpligtelser		802.833	1.023
Gældsforpligtelser		14.423.798	14.961
Passiver		15.606.340	15.629
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	426.740	552.740
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	244.864	244.864
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(53.870)	(53.870)
Årets resultat	0	121.231	121.231
Egenkapital ultimo	126.000	738.965	864.965

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	320.910	302
Renteomkostninger i øvrigt	415.701	452
	736.611	754
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(168.166)	(54)
Ændring af udskudt skat	202.361	84
Regulering vedrørende tidligere år	0	(80)
	34.195	(50)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.546.169	682.868
Kostpris ultimo	19.546.169	682.868
Af- og nedskrivninger primo	(4.029.627)	(682.868)
Årets afskrivninger	(372.086)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.401.713)	(682.868)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.144.456	0
	Antal	Nominel værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	126	126.000
	126	126.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	404.590	406	3.206.540	1.596.460
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	213.425	187	1.115.915	0
Deposita	0	0	420.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.878.510	0
	618.015	593	13.620.965	1.596.460

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kecon Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 7.300.000 kr. i selskabets ejendom.

Prioritetsgæld og gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, samt stillet ulimiteret selvskyldnerkaution over for søsterselskabets engagement med pengeinstitutter. Bankgæld i søsterselskabet udgør 2.714 t.kr. pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom og andre anlæg udgør 15.144 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kecon Holding ApS, Industrivej 34, 4230 Skælskør
